
BlanX White Shock Power White, bělící kúra + LED, 50 ml 

Návod k použití: 
1. Používejte zubní pastu Power White 3x denně jako běžnou zubní pastu. 
2. Pokaždé, když dokončíte čištění zubů, vložte aplikátor s LED světlem do úst. Průhledné 

plastové části přiložte k zubům a položte rty na podporu. 
3. Zmáčkněte tlačítko a nechte světlo působit na zuby alespoň 1 minutu.  

 
Pro ještě intenzivnější účinek bělení používejte Aplikátor s LED světlem alespoň 1 týdně po dobu 10 
minut. Před použitím světla můžete prstem rozetřít pastu na průhlednou část aplikátoru. Na konci 
každého ošetření si vypláchněte ústa. Pamatujte: Čím více světla zuby ošetřené zubní pastou BlanX 
ActiluX přijímají, tím intenzivnější je bělení. BlanX LED aplikátor nejen zesiluje bělící účinek, ale také 
pomáhá předcházet hlavním onemocněním dutiny ústní.  
 
DŮLEŽITÉ: BlanX LED aplikátor je opakovaně použitelný! Na konci ošetření si ho ponechejte. Můžete 
ho použít pro zesílení účinku Zubní pasty BlanX White Shock. Baterie jsou vyměnitelné. Působení 
světla je garantováno pouze u produktů BlanX White Shock Blue Formula. 
 
Dočasné mírné zbarvení jazyka a sliznic je způsobeno specifickým složením zubní pasty. Tento efekt 
zmizí při dostatečném vypláchnutí pst. Při kontaktu s pokožkou může způsobit podobné zabarvení. To 
lze zcela odstranit běžným umytím teplou mýdlovou vodou. 
 


